

Frå: Ulvang, Kristin <Kristin.Ulvang@bergen.kommune.no>
Send: mandag 20. juni 2022 15:30
Til: Tone Margrethe Bærland Furustøl
Emne: SV: Stadfestar mottatt klage og vurdering av utsatt iverksettig - gbnr 338/40 Refskar

Hei igjen og takk for orientering om vedtak i APM.

Når det gjelder videre saksgang og saksbehandlingsfrister ser jeg at det står følgende i brevet:

Saka vert sendt til Statsforvaltaren i Vestland ved Settestatsforvaltaren for endeleg avgjerd. Vi gjer merksam på at Statsforvaltaren i Vestland har opplyst at saksbehandlingstida er mellom ein og tre månader. I tillegg kjem saksbehandlingstida hos Settestatsforvaltaren.

Forstår jeg det rett i at Statsforvalter i Vestland skal behandle saken på ny og formodentlig vil bruke 1-3 måneder på dette før den sendes videre til settestatsforvalter i Rogaland? Jeg trodde statsforvalter i Vestland bare ville videresende denne til settestatsforvalter for endelig avgjørelse. Hva er det i så fall statsforvalteren i Vestland skal ta stilling til før den videresendes?

Fint om jeg kan få en snarlig tilbakemelding på min forespørsel om veiledning. Det går helt fint å få denne direkte på mail eller ring meg gjerne.

Vennlig hilsen
Kristin Ulvang
Mobil: 97693428

Fra: Ulvang, Kristin
Sendt: søndag 19. juni 2022 13:20

Emne: SV: Stadfestar mottatt klage og vurdering av utsatt iverksettig - gbnr 338/40 Refskar

Hei,

Jeg viser til kopi av deres brev av 17. juni til Statsforvalteren i Vestland.

Hvis jeg forstår det riktig handler dette om deres vedtak om utsatt iverksetting, dvs. at vi ikke kan starte bygging før klagen er endelig behandlet, noe vi selvsagt forholder oss til.

Nå konstaterer jeg at Utval for areal, plan og miljø i møte av 15. juni opprettholdt sitt vedtak om å ta klagen vår til følge, og at det betyr at saken nå går til Statsforvalter i Rogaland for endelig behandling. I den forbindelse ber jeg om veiledning om videre prosess.

I første omgang hadde det vært fint om du kunne informert om når saken oversendes fra dere til Statsforvalteren i Rogaland. I neste omgang hvilken saksbehandlingsfrist Statsforvalteren da forholder seg til, før vi kan få et endelig vedtak i denne saken.

Fint om du kan bruke denne e-post adressen til korrespondanse, da jeg har litt problemer med gmail kontoen min.

Vennlig hilsen
Kristin Ulvang

Fra: Kristin Ulvang <kristin.ulvang24@gmail.com>

Sendt: lørdag 18. juni 2022 07:29

Til: Ulvang, Kristin <Kristin.Ulvang@bergen.kommune.no>

Emne: Fwd: Stadfestar mottatt klage og vurdering av utsatt iverksettig - gbnr 338/40 Refskar

----- Forwarded message -----

Fra: **Tone Margrethe Bærland Furustøl** <tone.furustol@alver.kommune.no>

Date: fre. 17. jun. 2022, 10:21

Subject: Stadfestar mottatt klage og vurdering av utsatt iverksettig - gbnr 338/40 Refskar

To: kristin.ulvang24@gmail.com <kristin.ulvang24@gmail.com>

Se vedlegg